
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021
Processo Administrativo Nº 025/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FLAVIO ROCHA DE MOURA SILVA

Data de Publicação: 16/09/2021 15:26:07

LOTE 1

Descrição: Contratação de instituição financeira, doravante denominada Banco, autorizada pelo Banco Central do 
Brasil, para Prestação de serviços bancários à Prefeitura Municipal da Gameleira, compreendendo o gerenciamento e 
pagamento da folha de pagamento dos funcionários ativos, inativos e pensionistas, dentre outros serviços correlatos

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
BANCO BRADESCO S/A folha / folha 350.010,00

Val. Ref.: 350.000,00

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 23/12/2021 08:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/01a294079b4c4884bc39ffac3ed9e6a0.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/12/2021 08:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3ae951d384c47d58dc27d2b41c4f8ae.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 23/12/2021 08:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbe7c423ec464c1983e3ee27740ea1fd.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/12/2021 08:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eac29d73393c472aaf5248bd386cca25.PDF

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 23/12/2021 08:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec8412cf2b7446ac8115acf9085d71c1.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/12/2021 08:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f62a02d971b34ccdb4e4a06746891640.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 23/12/2021 08:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d3706e2f8b5498296320b8e962b2662.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 23/12/2021 08:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/be4b65e636a647528ac2b2a828b277ec.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/12/2021 08:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/58bb3492863e4277aa034ee32c8276ac.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 23/12/2021 08:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e79e4a1ed264ee98d25ba7254ee3326.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 23/12/2021 08:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d76151db66a345faa0056f7b7c5b9e07.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 23/12/2021 08:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f85f72e18046445aa620fcfdd297c140.zip

BANCO BRADESCO S/A

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE


